
 
 

 

 
 

PORTARIA Nº 001, 
03 de Janeiro de 2022 

 
 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, no uso da 
competência que lhe é atribuída pelo art. 35º, inciso XVIII do Regimento Interno combinado 
com o art. 25º da Lei Orgânica, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º Constitui a Comissão de Lavramento do termo de conferência de saldo de caixa e 

bancos, desta Câmara Municipal de Antas, conforme previsto na resolução nº 1.060/2005, 

do TCM-BA. 

 

Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes servidores: 

I –Valeria Barbosa de Santana – Cpf: 053.804.365-28 - Presidente 

II – Luana Jesus dos Santos –Cpf: 069.261.705-17 - Membro 

III – Ricardo Oliveira da Silva – Cpf: 061.143.765-10 – Membro 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, podendo ser revogada ou 
prorrogada por determinação da Presidência desta Casa. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.  
 

 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Antas, Estado da Bahia, 03 de 
janeiro de 2022. 

 
 
 

___________________________________________ 
Ricardo Santana de Oliveira 

P r e s i d e n te  

.  

 
 


